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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 

   Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање согласност 

 на Годишниот план за вработување во 2024 година  
во Општинското основно училиште 

 „Димитар Миладинов“-Скопје 
 
 

 
 
 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување 
во 2024 година во Општинското основно училиште „Димитар Миладинов“-
Скопје, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 25. седница, одржана на 
13.6.2023 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-2796/3                                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
13.6.2023 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02), a во врска со член 20-б 
од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 27/14; 199/14; 27/16; 35/18 и 198/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20), Советот на Општина 
Центар-Скопје на 25. седница, одржана на 13.6.2023 година, донесе 
 

 
 
 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Годишниот план за вработување  

во 2024 година во Општинското основно училиште 
 „Димитар Миладинов“-Скопје 

 
 
 
 

Член 1 
 

Се дава согласност на Годишниот план за вработување во 2024 година во  
Општинското основно училиште „Димитар Миладинов“-Скопје. 
 
 

Член 2 
 

Одлуката да се достави до Општинското основно училиште „Димитар 
Миладинов“-Скопје.  
 
 

Член 3 
 

Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-2796/2                                                Совет на Општина Центар-Скопје 
13.6.2023 година                                                            Претседaвач 
С к о п ј е                                                                Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 

   Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање согласност на  
Годишниот план за вработување во 2024 година во  

Општинското основно училиште 
 „Киро Глигоров“-Скопје 

 
 
 

 
 
 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување 
во 2024 година во Општинското основно училиште „Киро Глигоров“-Скопје, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 25. седница, одржана на 
13.6.2023 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-2796/5                                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
13.6.2023 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02), a во врска со член 20-б 
од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 27/14; 199/14; 27/16; 35/18 и 198/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20), Советот на Општина 
Центар-Скопје на 25. седница, одржана на 13.6.2023 година, донесе 
 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Годишниот план за вработување  

во 2024 година во Општинското основно училиште 
 „Киро Глигоров“-Скопје 

 
 

 
 

Член 1 
 

Се дава согласност на Годишниот план за вработување во 2024 година во  
Општинското основно училиште „Киро Глигоров“-Скопје. 
 
 

Член 2 
 

Одлуката да се достави до Општинското основно училиште „Киро Глигоров“-
Скопје.  
 
 

Член 3 
 

Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-2796/4                                                Совет на Општина Центар-Скопје 
13.6.2023 година                                                            Претседaвач 
С к о п ј е                                                                Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

   Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање согласност на  
Годишниот план за вработување во 2024 година во  

Општинското основно училиште 
„Кочо Рацин“-Скопје 

 
 
 

 
 
 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување 
во 2024 година во Општинското основно училиште  „Кочо Рацин“-Скопје, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 25. седница, одржана на 
13.6.2023 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-2796/7                                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК 
13.6.2023 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02), a во врска со член 20-б 
од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 27/14; 199/14; 27/16; 35/18 и 198/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20), Советот на Општина 
Центар-Скопје на 25. седница, одржана на 13.6.2023 година, донесе 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Годишниот план за вработување  

во 2024 година во Општинското основно училиште 
 „Кочо Рацин“-Скопје 

 
 

 
 

Член 1 
 

Се дава согласност на Годишниот план за вработување во 2024 година во  
Општинското основно училиште „Кочо Рацин“-Скопје. 
 
 

Член 2 
 

Одлуката да се достави до Општинското основно училиште „Кочо Рацин“-
Скопје.  
 
 

Член 3 
 

Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-2796/6                                                Совет на Општина Центар-Скопје 
13.6.2023 година                                                            Претседaвач 
С к о п ј е                                                                Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 

   Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање согласност на  
Годишниот план за вработување во 2024 година во  

Општинското основно училиште 
„Св. Кирил и Методиј“-Скопје 

 
 

 
 
 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување 
во 2024 година во Општинското основно училиште „Св. Кирил и Методиј“-
Скопје, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 25. седница, одржана на 
13.6.2023 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-2796/9                                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
13.6.2023 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
 
 
 
 



 
14 јуни  2023 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“  број  8                                                           стр. 8 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02), a во врска со член 20-б 
од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 27/14; 199/14; 27/16; 35/18 и 198/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20), Советот на Општина 
Центар-Скопје на25. седница, одржана на 13.6.2023 година, донесе 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Годишниот план за вработување  

во 2024 година во Општинското основно училиште 
 „Св. Кирил и Методиј“-Скопје 

 
 

 
 
 

Член 1 
 

Се дава согласност на Годишниот план за вработување во 2024 година во  
Општинското основно училиште „Св. Кирил и Методиј“-Скопје. 
 
 

Член 2 
 

Одлуката да се достави до Општинското основно училиште „Св. Кирил и 
Методиј“-Скопје.  
 
 

Член 3 
 

Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-2796/8                                                Совет на Општина Центар-Скопје 
13.6.2023 година                                                            Претседaвач 
С к о п ј е                                                                Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 

   Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање согласност на  
Годишниот план за вработување во 2024 година во  

Општинското основно училиште 
„11 Октомври“-Скопје 

 
 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување 
во 2024 година во Општинското основно училиште „11 Октомври“-Скопје. 
 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 25. седница, одржана на 
13.6.2023 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-2796/11                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
13.6.2023 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02), a во врска со член 20-б 
од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 27/14; 199/14; 27/16; 35/18 и 198/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20), Советот на Општина 
Центар-Скопје на 25. седница, одржана на 13.6.2023 година, донесе 
  
 
 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Годишниот план за вработување  

во 2024 година во Општинското основно училиште 
„11 Октомври“-Скопје 

 
 
 
 

Член 1 
 

Се дава согласност на Годишниот план за вработување во 2024 година во  
Општинското основно училиште „11 Октомври“-Скопје. 
 
 

Член 2 
 

Одлуката да се достави до Општинското основно училиште „11 Октомври“-
Скопје. 
 
 
 

Член 3 
 

Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-2796/10                                               Совет на Општина Центар-Скопје 
13.6.2023 година                                                            Претседaвач 
С к о п ј е                                                               Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 

   Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање согласност  

на Годишниот план за вработување во 2024 година 
 во Општинското основно училиште 
„Јохан Хајнрих Песталоци“-Скопје 

 
 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување 
во 2024 година во Општинското основно училиште „Јохан Хајнрих Песталоци“-
Скопје, 
 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 25. седница, одржана на 
13.6.2023 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-2796/13                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
13.6.2023 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02), a во врска со член 20-б 
од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 27/14; 199/14; 27/16; 35/18 и 198/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20), Советот на Општина 
Центар-Скопје на 25. седница, одржана на 13.6.2023 година, донесе 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Годишниот план за вработување  

во 2024 година во Општинското основно училиште 
„Јохан Хајнрих Песталоци“-Скопје 

 
 

 
 

Член 1 
 

Се дава согласност на Годишниот план за вработување во 2024 година во  
Општинското основно училиште „Јохан Хајнрих Песталоци“-Скопје. 
 
 

Член 2 
 

Одлуката да се достави до Општинското основно училиште „Јохан Хајнрих 
Песталоци“-Скопје. 
 
 

Член 3 
 

Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-2796/12                                               Совет на Општина Центар-Скопје 
13.6.2023 година                                                            Претседaвач 
С к о п ј е                                                               Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 

   Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање согласност  

на Годишниот план за вработување во 2024 година 
 во Општинското основно училиште 

„Гоце Делчев“-Скопје 
 

 
 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување 
во 2024 година во Општинското основно училиште „Гоце Делчев“-Скопје, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 25. седница, одржана на 
13.6.2023 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-2796/15                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
13.6.2023 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02), a во врска со член 20-б 
од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 27/14; 199/14; 27/16; 35/18 и 198/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20), Советот на Општина 
Центар-Скопје на 25. седница, одржана на 13.6.2023 година, донесе 

 
 
 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Годишниот план за вработување  

во 2024 година во Општинското основно училиште 
„Гоце Делчев“-Скопје 

 
 
 
 

Член 1 
 

Се дава согласност на Годишниот план за вработување во 2024 година во  
Општинското основно училиште  „Гоце Делчев“-Скопје. 
 
 

Член 2 
 

Одлуката да се достави до Општинското основно училиште „Гоце Делчев“-
Скопје. 
 
 

Член 3 
 

Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
Бр. 08-2796/14                                               Совет на Општина Центар-Скопје 
13.6.2023 година                                                            Претседaвач 
С к о п ј е                                                                Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 
 

   Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за давање согласност  

на Годишниот план за вработување во 2024 година 
 во Општинското основно училиште 

„Коле Неделковски“-Скопје 
 

 
 
 
 
 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност на Годишниот план за вработување 
во 2024 година во Општинското основно училиште  „Коле Неделковски“-Скопје, 
 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 25. седница, одржана на 
13.6.2023 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-2796/17                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
13.6.2023 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02), a во врска со член 20-б 
од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 27/14; 199/14; 27/16; 35/18 и 198/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20), Советот на Општина 
Центар-Скопје на 25. седница, одржана на 13.6.2023 година, донесе 

 
 
 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Годишниот план за вработување  

во 2024 година во Општинското основно училиште 
 „Коле Неделковски“-Скопје 

 
 

 
 

Член 1 
 

Се дава согласност на Годишниот план за вработување во 2024 година во  
Општинското основно училиште „Коле Неделковски“-Скопје. 
 
 

Член 2 
 

Одлуката да се достави до Општинското основно училиште „Коле 
Неделковски“-Скопје.  
 
 

Член 3 
 

Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-2796/16                                               Совет на Општина Центар-Скопје 
13.6.2023 година                                                            Претседaвач 
С к о п ј е                                                                Виолета Велковска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за финансиско учество на  
Општина Центар-Скопје во реализацијата на проектот „Јакнење на 

општинските капацитети за имплементација на проекти - Фаза 2“ за 
изработка на техничка документација со физибилити студија за 

Собирен центар за управување со цврст отпад за Општина Центар-
Скопје и Општина Гази Баба, на територија на Општина Гази Баба и 

Управување и третман на биолошки отпад (компостирање) на 
територија на Општина Илинден 

 
 
 
 
Се објавува Одлуката за финансиско учество на Општина Центар-Скопје во 
реализацијата на проектот „Јакнење на општинските капацитети за 
имплементација на проекти - Фаза 2“ за изработка на техничка документација 
со физибилити студија за Собирен центар за управување со цврст отпад за 
Општина Центар-Скопје и Општина Гази Баба, на територија на Општина Гази 
Баба и Управување и третман на биолошки отпад (компостирање) на 
територија на Општина Илинден, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 25. седница, одржана на 
13.6.2023 година. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-2796/19                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
13.6.2023 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 05/02) Советот на Општина 
Центар-Скопје на 25. седница, одржана на 13.6.2023 година, донесе 

 
 

О Д Л У К А 
за финансиско учество на Општина Центар-Скопје во реализацијата 

на проектот „Јакнење на општинските капацитети за имплементација 
на проекти - Фаза 2“ за изработка на техничка документација со 

физибилити студија за Собирен центар за управување со цврст отпад 
за Општина Центар-Скопје и Општина Гази Баба, на територија на 
Општина Гази Баба и Управување и третман на биолошки отпад 

(компостирање) на територија на Општина Илинден 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се одобруваат средства во висина од 200.000,00 денари за 
финансиско учество на Општина Центар-Скопје во реализацијата на проектот 
„Јакнење на општинските капацитети за имплементација на проекти - Фаза 2“ 
во надлежност на Центар за развој на Скопски плански регион во кој 
партиципира и Општина Центар-Скопје. 
 

Член 2 
Средствата од  член 1 на оваа Одлука ќе се користат за кофинансирање за 
изработка на техничка документација со физибилити студија за: 
 

- Собирен центар за управување со цврст отпад за Општина Центар-
Скопје и Општина Гази Баба, на територија на Општина Гази Баба, и 

- Управување и третман на биолошки отпад (компостирање) на 
територија на Општина Илинден. 
 

                                        Член 3  
Финансиските средства од став 1 на оваа Одлука ќе бидат обезбедени од 
Буџетот на Општина Центар-Скопје за 2023 година од Програмата за заштита 
на животната средина на Општина Центар-Скопје за 2023 година. 
 

    Член 4  
Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“. 
     
 
 
Бр. 08-2796/18                                               Совет на Општина Центар-Скопје 
13.6.2023 година                                                            Претседaвач 
С к о п ј е                                                                Виолета Велковска с.р. 
 



 
14 јуни  2023 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“  број  8                                                         стр. 19 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на Општина 
Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 1/06; 12/15; 
9/19; 14/19; 1/21 и 11/21), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за давање согласност на Одлуката  
за избор на директор на Установата од областа на културата 

 Културно социјален простор „ЦЕНТАР-ЈАДРО“ Скопје 
 
 

 
 
 
 
Се објавува Одлуката за давање согласност на Одлуката за избор на директор 
на Установата од областа на културата Културно социјален простор       
„ЦЕНТАР-ЈАДРО“ Скопје, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 25. седница, одржана на 
13.6.2023 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-2796/21                                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
13.6.2023 година                                                    на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                          м-р Горан Герасимовски с.р. 
 
 



 
14 јуни  2023 година „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“  број  8                                                         стр. 20 

 
 
Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник 
на РМ“ бр. 5/02) и член 26 од Статутот на Општина Центар-Скопје („Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 01/06; 12/15; 9/19; 14/19; 1/21 и 
11/21), Советот на Општина Центар-Скопје на 25. седница, одржана на 
13.6.2023 година, донесе  
 
 

 
О Д Л У К А    

за давање согласност на Одлуката за избор на директор на  
Установата од областа на културата Културно социјален  

простор „ЦЕНТАР-ЈАДРО“ Скопје 
 
 
 
 
                                                       Член 1 

 
Се дава согласност на Oдлуката за избор на директор на Установата од областа 
на културата Културно социјален простор „ЦЕНТАР-ЈАДРО“ Скопје бр. 0201-54/1 
од 1.6.2023 година. 
 

 
                                             Член 2 
 

Примерок од Одлуката да се достави до Установата од областа на културата 
Културно социјален простор „ЦЕНТАР-ЈАДРО“ Скопје. 
 
 
                                                            
                                                    Член  3 
 

Оваа Одлука стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Центар-Скопје“.  
 
 
 
 
 
Бр. 08-2796/20                                               Совет на Општина Центар-Скопје 
13.6.2023 година                                                            Претседaвач 
С к о п ј е                                                                Виолета Велковска с.р. 
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